
Ochrana hlavy

HARNESS O 2
DOPPLŇKY K HELMÁM - LOGO

Náhradní postroj Onyx2, textilní hlavový kříž, nová čelenka a prodloužená zadní
podpora pro lepší pohodlí a rovnováhu při nošení

Certifikace a normy

Výhody

Hygiena

· Vyměnitelný postroj pro vyšší úroveň hygieny

· Vyměnitelná čelenka pro vyšší úroveň hygieny

· Odnímatelná omyvatelná čelenka jako dokonalé hygienické řešení

Výkon

· Ergonomická a stabilní čelenka, která neomezuje výkon nositele

Snadné použití

· Systém Rotor® (patentováno): rychlé a snadné nastavení v rukavicích
nebo bez nich

Udržitelnost

· Náhradní skopovice

www.deltaplus.eu
Vydáno 12/11/2024



Ochrana hlavy

HARNESS O 2
DOPPLŇKY K HELMÁM - LOGO

Náhradní postroj Onyx2, textilní hlavový kříž, nová čelenka a prodloužená zadní
podpora pro lepší pohodlí a rovnováhu při nošení

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ výrobku Doplněk

Typ příslušenství Čepice s nastavovacím kolečkem

Hlavní barva Černá

Hmotnost (g) 120

Obsažené barvy Black

Typ balení Prodává se v jednotlivých sáčcích

www.deltaplus.eu
Vydáno 12/11/2024



HARNESS O 2
HELMETS ACCESSORIES - MARKING

Head protection

Onyx2 spare harness, textile lining, new headband and extended rear support for
greater comfort and balance when worn

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

HARNEO2 Black Adjustable HARNESS O 2 3295249282516 13295249282513 60 1 8.3 kg 36.5
cm

54.5
cm

31.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

21/11/2024
www.deltaplus.com.ar


